АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2022                                                                                                   № 151
О внесении дополнений в постановление
 администрации муниципального образования
 Красносельское от  27.12.2019   № 250
В целях приведения  постановления администрации муниципального образования Красносельское  от  27.12.2019 № 250 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги                                       «Предоставление жилого помещения в собственность бесплатно»   в соответствие  с действующим законодательством,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения в собственность бесплатно» (далее – Регламент), следующие   изменения:
1.1.  Пункт 2.7 настоящего Регламента дополнить абзацем:

«- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета (СНИЛС)»;

1.2. Абзацы 2-6 пункта 2.7 считать абзацами 3-7.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.

Глава  администрации                                                                       С.Ю. Блинов